

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน (อุทกภัย) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการขุดลอกสระน้ำระบบประปาบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร พื้นที่กว้างเฉลี่ย ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐-๔.๐๐ เมตร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๑๑,๗๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกสระน้ำระบบประปาบ้านท่าใหญ่พื้นที่กว้างเฉลี่ย ๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๘๐ - ๓.๘๐ เมตร ตามแบบแปลน และตามแบบ ปร.๔ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๒๙๗,๖๒๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขุดลอกสระน้ำระบบประปาบ้านท่าใหญ่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ่อแสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร พื้นที่กว้างเฉลี่ย ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐-๔.๐๐ เมตร
  - ๖.๑ นายเทพา ทุนพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายชนะชล ชูดวง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) เป็น กรรมการ
  - ๖.๓ นายสุพจน์ โรมินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ่อแสน เป็น กรรมการ

## บัญชีแสดงประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ขุดลอกสระน้ำระบบประปาบ้านท่าใหญ่  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบ่อแสน อำเภอบ้านบึง จังหวัดพังงา  
 ปริมาณงาน พื้นที่กว้างเฉลี่ย 25 เมตร ยาว 245 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.80 - 3.80 เมตร  
 สรุปรประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น  
 ปร. 4/2 ท จำนวน - แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ                 |
|----------|----------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|--------------------------|
| 1        | ประเภทงานขุดลอกสระน้ำ                                          | 943,587.00      | 1.3752   | 1,297,620.84   | Factor F (ฝนตกชุก 2)     |
|          |                                                                |                 |          |                | - ดอกเบี้ยเงินกู้ %      |
|          |                                                                |                 |          |                | - เงินประกันผลงานหัก 0%  |
| สรุป     | รวมเป็นค่าก่อสร้าง                                             |                 |          | 1,297,620.84   | ระยะเวลาก่อสร้าง.....วัน |
|          | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ                                   |                 |          | 1,297,620.00   | จำนวนงวดงาน.....งวด      |
|          | ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) |                 |          |                |                          |

### คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเทพา ทุนพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายชนะชล ชูดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุพจน์ โรมินทร์)

บัญชีแสดงปริมาณงานและประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ชุดลอกสระน้ำระบบประปาบ้านท่าใหญ่

ปริมาณงาน

พื้นที่กว้างเฉลี่ย 25.00 เมตร ยาว 245.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.80-3.80 เมตร

สถานที่

หมู่ที่ 8 ตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ประมาณราคา

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                            | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรง     |                     | ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------|-------|----------|------------------|-----------|------------|---------------------|-----------------------------|----------|
|              |                                   |       |          | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน           |                             |          |
| 1            | งานขุดลอกดินเพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำ |       |          |                  |           |            |                     |                             |          |
| 1            | งานวางป่าและล้มต้นไม้             | ตร.ม. | 6,128    | 2.41             | 14,768.48 | -          | -                   | 14,768.48                   |          |
| 2            | งานขุดลอกดินขนด้วยเครื่องจักร     | ลบ.ม. | 23,275.0 | 25.04            | 582,806   | -          | -                   | 582,806                     |          |
| 3            | งานขนย้ายดินขุด                   | ลบ.ม. | 18,371   | -                | -         | 12.50      | 229,638             | 229,638                     |          |
| 4            | งานปรับแก้ลาดดินขุด               | ลบ.ม. | 23,275.0 | -                | -         | 5.00       | 116,375             | 116,375                     |          |
|              |                                   |       |          |                  |           |            | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 943,587                     |          |